CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADO: LARYSSA DA SILVA SANTOS.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PRESTADORA  DE  SERVIÇOS  DE
RECARGA DE TONER,  INCLUINDO POSSÍVEL REPOSIÇÃO DE CILINDRO E
ROLO MAGNÉTICO.

PREÇO GLOBAL: NO VALOR DE R$ 1.457,50 (UM MIL QUATROCENTOS E
CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01 .001 - Câmara Municipal - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: